
PLNÁ MOC

Obchodní jméno: Město Horšovský Týn
IČO: 005 53 383
DIČ: CZ00553383
Sídlo: Náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
Statutární zástupce: Ing. Josef Holeček, starosta
(dále jen „Zmocnitel“)

zplnomocňuje společnost

Obchodní jméno: DOMOZA projekt s.r.o.
IČO: 281 45 089
DIČ: CZ28145089
Sídlo: Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel

Bc. Lucie Soukupová, jednatel
(dále jen „Zmocněnec“)

k:
podání a podpisu žádosti/í o podporu/o dotaci včetně příloh,

podpisu právního aktu (Podmínek o poskytnutí dotace, Rozhodnutí o poskytnutí dotace, Smlouvy o
poskytnutí dotace) včetně jeho příloh a dodatků,

podání a podpisu žádosti/í o platbu včetně příloh,
podání a podpisu žádosti/í o změnu včetně příloh,
podání a podpisu zprávy o realizaci/závěrečné monitorovací zprávy/závěrečného vyhodnocení

akce včetně příloh,
podání a podpisu průběžné monitorovací zprávy/ monitorovací zprávy o udržitelnosti/provozní

zprávy včetně příloh,
podání a podpisu žádosti o přezkum,
jednání a komunikace s kontrolními orgány (nevztahuje se na procesní úkony při veřejnosprávních

kontrolách,
podání a podpisu veřejných zakázek v rámci informačního systému poskytovatele dotace,
řízení o nevyplacení dotace/ odstoupení od projektu.

V rámci projektu Rekonstrukce rybníku v Dolním Metelsku předkládaném do programu Ministerstva
zemědělství ČR – Dotační program 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých
vodních nádržích – 2. etapa“.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit za sebe dva další zmocněnce – fyzické osoby; tento další
zmocněnec není oprávněn zmocnění poskytnuté touto plnou mocí přenést na další osobu.

V Horšovském Týně, …………………………..

Ing. Josef Holeček, starosta

Město Horšovský Týn

Výše uvedené zmocnění přijímá:

Ing. Jaroslava Konvalinková Bc. Lucie Soukupová
jednatel jednatel

DOMOZA projekt s.r.o. DOMOZA projekt s.r.o.


